
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

27.01.2019 00:00 - 27.01.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

282294032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Luby, 
Spořilovská 150

27. 1. 2019 20:03:40 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
282287032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina, K Chlumu 196 27. 1. 2019 12:33:57 Odčerpání vody za zatopenéjo sklepa RD.

Stanice Plzeň Střed

Dýšina

Okres Plzeň-jih
282288032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Stod, Stod, Domažlická 27. 1. 2019 17:01:58 Nedaleko Stoda ve směru na Holýšov došlo v neděli 27.1. 2019 k požáru osobního 

vozidla. JSDH Stod požár, který byl již v plném rozsahu, uhasila před příjezdem 
jednotky ze stanice Nýřany. Ke zranění nedošlo. Událost částečně blokovala průjezd 
ostatních vozidel. Hasiči řídili dopravu kyvadlově. Vzhledem k podmínkám na místě 
zásahu byla vyrozuměna SÚS, aby na místo vyslala sypač.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stod

Stanice Nýřany

Okres Plzeň-sever
282295032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Dražeň, Dražeň 27. 1. 2019 20:08:23 Úklid po DN 1 OA bez zranění. Vozidlo se nacházelo na boku. Likvidace úniku PHM.

Stanice Plasy

Okres Rokycany
282283032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, 

Jižní Předměstí, Javorová 945
27. 1. 2019 8:34:54 Otevření bytu.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
282284032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Planá, Planá, Wolkerova 440 27. 1. 2019 9:07:23

Planá

282285032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Staré Sedliště, Staré Sedliště 27. 1. 2019 11:13:04

Stanice Tachov

0

HASIČI

7

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 2Zachráněných:

0

15

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

0 0

7

Tisk: 28. 1. 2019 7:46 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

27.01.2019 00:00 - 27.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 28. 1. 2019 7:46 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


